D E R   W E G   ZU   M E H R   S I C H E R H E I T
SPRACHALARMIERUNG
Die Planung von Systemen ist ein sehr wichtiger Teil unseres Angebotes. Da wir jeden noch so kleinen
Parameter bei der Konzeption berücksichtigen, gleichen sich nur sehr wenige unserer Systeme.
Unsere Ingenieure sind bestrebt, so weit wie möglich Standardprodukte zu verwenden,
jedoch interessieren wir uns sehr für Projekte, die eine ungewöhnliche oder spezielle
Lösung erfordern, wie z.B. einzeln angefertigte Sprechstellen oder Kontrollgeräte.
Sobald es zu einer Einigung bei der Systemplanung kommt, fertigen wir das

Ausgangsimpedanz 8 Ohm
Frequenzgang 200 Hz - 12 kHz
Anzeigen auf der Front
Aussteuerungsanzeige 4-fach LED-Zeile
Speak-Now LED Bereit für Durchsage
OK System in Ordnung
Comms Fault Fehler in der Datenkommunikation
Processor Fault Prozessor-Fehler
Restart Betriebsspannungsunterbrechung
System Fault Anlagenfehler
Fault Accept Taster zur Bestätigung
Fault Mikrofonkapsel-Fehler
BVRD8 8 Rufkreise (Bild)
Stromverbrauch bei 24 V 100 mA
Abmessungen 205 x 48 x 177 mm
BVRD16 16 Rufkreise
Stromverbrauch bei 24 V 125 mA
Abmessungen 275 x 48 x 177 mm
BVRD24 24 Rufkreise
Stromverbrauch bei 24 V 150 mA
Abmessungen 345 x 48 x 177 mm
BVRD32 32 Rufkreise
Stromverbrauch bei 24 V 175 mA
Abmessungen 415 x 48 x 177 mm
BVRD40 40 Rufkreise
Stromverbrauch bei 24 V 200 mA
Abmessungen 485 x 48 x 177 mm
BVRD48 48 Rufkreise
Stromverbrauch bei 24 V 225 mA
Abmessungen 555 x 48 x 177 mm
BVRD56 56 Rufkreise
Stromverbrauch bei 24 V 250 mA
Abmessungen 625 x 48 x 177 mm
BVRD64 64 Rufkreise
Stromverbrauch bei 24 V 275 mA
Abmessungen 695 x 48 x 177 mm
Mit den digitalen Sprechstellen der BVRD-Serie stehen Controller zur Verfügung,
mit denen alle Funktionen der BVRD2M(4) Kreuzschienen auf einfachste und